TOTAL DE OCORRENCIA DE TRANSITO (AREA URBANO)/ MES - DEZEMBRO / ANO -2015

SETOR DE ESTATISTICA E GEOPROCESSAMENTO

MES/ANO2015

JANEIRO

FEVEREIRO

MARCO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

TOTAL

TOTAL DE
OCORRENCIA DE
TRANSITO
(URBANO)

496

379

463

460

500

420

342

389

388 399

291

418

4945

ACIDENTE DE
TRANSITO COM
VITIMAS

128

156

136

145

161

140

113

157

113 123

91

129

1592

ACIDENTE DE
TRANSITO SEM
VITIMAS

358

217

313

306

326

276

218

213

263 258

193

280

3221

ATROPELAMENTO

10

14

9

13 4

11

19

12 18

132

TOTAL DE VITIMAS DE FERIMENTOS (LEVES)

MES/ANO2015

JANEIRO

FEVEREIRO

MARCO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

TOTAL

VITMAS DE
FERIMENTOS

(LEVES)

15

3

152 149

146

178

174

123

190

134

143

111

143

1796

ADULTOS

151

145

161

166

115

185

124

136

106

130

1712

ADOLESCENTES

9

5

5

1

5

4

2

43

CRIANCAS

2

8

3

3

4

5

3

3

41

TOTAL DE OCORRENCIA DE TRANSITO (AREA URBANO)/ MES - DEZEMBRO / ANO -2015

Eng? Nelson Augusto Neto

Daniele Meneghetti Oliveira




EMDURB SETOR DE ESTATISTICA E GEOPROCESSAMENTO E=0
TOTAL DE VIiTIMAS DE FERIMENTOS (GRAVE)
MES/ANOZOIS JANEIRO | FEVEREIRO | MARCO | ABRIL | MAIO | JUNHO | JULHO | AGOSTO | SETEMBRO | OUTUBRO | NOVEMBRO | DEZEMBRO | TOTAL
VITMAS DE 13 22 10 16 12 4 17 10 13 13 4 9 143
FERIMENTOS
(GRAVES)
ADULTOS 13 21 9 16 9 4 16 10 13 12 3 8 126
ADOLESCENTES | - 1 I S R D 1 1 4
CRIANGAS | - 1 2 | — 1 | - | - — R 1 4
TOTAL DE VITIMAS DE FATAIS
MES/ANOZOIS JANEIRO | FEVEREIRO | MARCO | ABRIL | MAIO | JUNHO | JULHO | AGOSTO | SETEMBRO | OUTUBRO | NOVEMBRO | DEZEMBRO | TOTAL
VITMAS DE 1 2 2 1 3 1 | -=e--- 2 2 3 4 0 21
(FATAIS)
ADULTOS = | === |  =e--- 2 1 2 1 | - 2 2 3 4 0 17
ADOLESCENTES | - 1 MR [ T [ N S [ — — | - 0 2
CRIANGAS 1 1 MR U S U i I [ — — _J— 0 2
VITIMAS DE ATROPELAMENTOS

MES/ANOZOIS JANEIRO | FEVEREIRO | MARCO | ABRIL | MAIO | JUNHO | JULHO | AGOSTO | SETEMBRO | OUTUBRO | NOVEMBRO | DEZEMBRO | TOTAL
VITMAS DE 12 11 14 10 26 8 18 20 22 32 14 12 199
ATROPELAMENTO
ADULTOS 10 10 11 8 12 4 8 20 10 14 7 5 119
ADOLESCENTES 1 | e 2 1 1 | -e--- 1 -—— 1 3 | emee- 1 11
CRIANCAS 1 1 1 1 13 4 9 -— 11 15 7 6 69

OBS: NO CAMPO VITIMAS FATAIS SAO COMPUTADAS TODAS AS VITIMAS ENVOLVIDAS EM ACIDENTE DE TRANSITO, NA AREA URBANA,
HOSPITALIZADAS E QUE FORAM ACOMPANHADAS.

Eng? Nelson Augusto Neto

Daniele Meneghetti Oliveira




